2
[image: image1.jpg]

                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
 СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   21  июля   2022г.                                           № 85                                      с.Новая  Ивановка
Об отмене постановления администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11.06. 2021 года  №35 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача выписок из домовой книги, похозяйственной книги, справок и иных документов»
         В  соответствии  с  Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,  Федеральным законом  "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 03.07.2016 N 334-ФЗ    ,Уставом  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация  Симоновского муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление Администрации  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  от 11.06. 2021 года  №35 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача выписок из домовой книги, похозяйственной книги, справок и иных документов» признать   утратившим силу  .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

и.о.Главы администрации

Симоновского  МО

                     С.Н.Кузенков